
 
 
 
 

Turvallisemman tilan periaatteet – Teatterikoulu ILMI Ö 
 

 

Nämä turvallisemman tilan periaatteet on luotu, jotta Teatterikoulu ILMI Ö. olisi mahdollisimman 
turvallinen paikka, yhteisö ja toiminnan järjestäjä. Kannustamme kaikkia luomaan ilmapiiriä, 
jossa toistemme turvallisuus ja hyvinvointi ovat tärkeitä asioita. 

 

Kohdataan avoimin mielin 

Kohtaamme ilman ennakko-oletuksia. Annamme jokaisen itse kertoa halutessaan 
identiteetistään, taustastaan ja tarpeistaan. Kunnioitamme toistemme ainutlaatuisuutta: 
sukupuolta, seksuaalista suuntautumista, kieltä, uskontoa, kehoa, toimintakykyä, koulutusta ja 
elämänkokemuksia. 

Puhutaan ja toimitaan kunnioittavasti 

Luomme tilaa, jossa kaikkien mielipiteet, kokemukset ja näkökulmat tulevat kuulluiksi. Jokainen 
meistä vaikuttaa ilmapiiriin omalla toiminnallaan. Kuuntelemme toisiamme keskeyttämättä ja 
käytämme kieltä, joka vahvistaa yhdenvertaisuutta ja yhteisöllisyyttä: kiitämme, autamme ja 
kysymme apua. Olemme tietoisia omista etuoikeuksistamme ja valta-asemastamme. 
Arvostamme jokaisen paikkaa ja mahdollisuutta osallistua.  

Kunnioitetaan omaa ja toisen tilaa 

Annamme toisillemme kehorauhan ja varmistamme suostumuksen ennen koskettamista tai 
kuvaamista. Kunnioitamme jokaisen oikeutta ilmaista itseään omalla tavallaan. Jokaisella on 
oikeus muuttaa mieltään tai sanoa ei. Huolehdimme myös omista rajoistamme. 

Pidetään huolta yhteisestä tilasta 

Teatteri syntyy yhteistyöstä. Huolehdimme yhdessä tilan siisteydestä, turvallisuudesta ja 
toimivuudesta. Huomaamme ja ilmoitamme puutteista tai vioista, jotta voimme korjata ne. 
Yhteinen tila on meidän kaikkien vastuulla: jätetään tila hyvään kuntoon myös seuraaville. 

 

 

 

 



 
Toimitaan häirintään puuttuen  

Jos näemme tai koemme loukkaavaa tai häiritsevää käytöstä, puutumme tilanteeseen. Jos 
puuttuminen ei tunnu turvalliselta tai mahdolliselta, voimme olla yhteydessä Teatterikoulu ILMI 
Ö:n häirintäyhdyshenkilöön tai muuhun tilaisuuden vastuuhenkilöön. 

Moka on lahja! Täällä saa oppia 
Välillä sanomme tai teemme asioita, joita emme tarkoita. Kohdatessamme haastavia tilanteita 
tai tehdessämme virheitä pysähdymme tarkastelemaan niitä rauhassa. Otamme vastaan 
palautetta kunnioittavasti, opimme ja kasvamme, ja tarvittaessa pyydämme anteeksi. On ok 
kysyä, ihmetellä ja tehdä asioita eri tavoin. Meillä on lupa olla keskeneräisiä. 
 
 
Yhdessä voimme vaikuttaa siihen, että jokainen Teatterikoulu ILMI Ö:lle tuleva ja täällä 
työskentelevä tuntee olevansa tervetullut omana ilmiömäisenä itsenään. 
 
 
 
Häirintäyhdyshenkilö 
 
Milla Hilke 
Teatterikoulu ILMI Ö. 
milla.hilke@gmail.com 
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